
KC TSV Pfedelbach KC Vorwärts Hemsbach 5536 5514:-

KSC Weiher KV Liedolsheim 2 5366 5333:-

SG GH/BF/NT Lampert. Eintr. West Weinheim 5392 5354:-

KC Bahnfrei Laudenb. KC TSG Heilbronn 2 5411 5173:-

Fidelio 49 Karlsruhe SKC 1946 Kronau 5494 5487:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Hockenheim 3 15924 06:00 5308.00 5250.0002:00 5337.0004:001

KC TSV Pfedelbach 3 16168 04:02 5389.33 5442.5004:00 5283.0000:022

Bahnfrei Hemsbach 2 3 16066 04:02 5355.33 5333.5002:02 5399.0002:003

KSC Weiher 3 16032 04:02 5344.00 5353.5004:00 5325.0000:024

SKC 1946 Kronau 3 16010 04:02 5336.67 5240.0002:00 5385.0002:025

SG GH/BF/NT Lampert. 3 15943 04:02 5314.33 5323.0002:02 5297.0002:006

KC Vorwärts Hemsbach 3 16376 02:04 5458.67 5331.0002:00 5522.5000:047

Eintr. West Weinheim 3 16066 02:04 5355.33 5443.0002:00 5311.5000:048

Fidelio 49 Karlsruhe 3 16030 02:04 5343.33 5440.5002:02 5149.0000:029

KC Bahnfrei Laudenb. 3 15763 02:04 5254.33 5347.5002:02 5068.0000:0210

DVP DVH

1. Spieltag, bei KV Liedolsheim 2 Ergeniskorrektur,

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach

Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe

Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim

Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach

Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach Will, Christian KV Liedolsheim

Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach Hambrecht, Klaus West Weinheim

Gibic, Zurahid GH NT GH Lampertheim Bös, Jens SKC 46 Kronau

Lerch, Egon BF Hemsbach Böhm, Timo SKC 46 Kronau

Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach Bös, Timo SKC 46 Kronau

Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach Heilmann, Andre SKC 46 Kronau

Laske, Sascha BF Hemsbach Dürr, Robin KV Liedolsheim

Barth, Helmut KSC Weiher Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach

Mannschaft der Woche

Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach 972 Kegel

Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 967 Kegel

Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 953 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

972 (653 / 319 / 3)

967 (642 / 325 / 1)

953 (624 / 329 / 2)

937 (608 / 329 / 3)

930 (623 / 307 / 7)

930 (632 / 298 / 9)

929 (624 / 305 / 3)

928 (633 / 295 / 12)

924 (615 / 309 / 7)

920 (621 / 299 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

976 (647 / 329 / 5)

965 (648 / 317 / 5)

961 (626 / 335 / 7)

949 (617 / 332 / 7)

944 (624 / 320 / 5)

938 (622 / 316 / 4)

936 (631 / 305 / 7)

926 (620 / 306 / 3)

923 (608 / 315 / 3)

917 (625 / 292 / 5)

Landesliga 3 Männer (3. Spielwoche - 01.-02.10.2011)

KC TSV Pfedelbach - KV Liedolsheim 2  5349 - 3566.

Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 976 Kegel

Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 965 Kegel

Will, Christian KV Liedolsheim 961 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5794 Kegel

Da die Spieler R. Jammerthal u. M. Bauer noch nicht spielberechtigt waren.

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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KV Liedolsheim 2 3 14458 02:04 4819.33 5559.0002:00 4449.5000:0411

Bahnfrei Hemsbach 2 SKC Hockenheim 5340 5364:-

KC TSG Heilbronn 2 3 15554 00:06 5184.67 5195.0000:02 5179.5000:0412



Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 3928.00 617.00 311.00 4.502 938.67 612.67 326.00 4.33

2. Bös, Jens SKC 46 Kronau 3910.00 603.00 307.00 3.001 942.67 620.33 322.33 4.00

3. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 3900.00 595.00 305.00 4.001 934.67 626.67 308.00 3.67

4. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 3891.00 585.00 306.00 1.001 925.33 607.00 318.33 3.00

5. Böhm, Timo SKC 46 Kronau 2832.00 553.00 279.00 5.001 885.00 587.50 297.50 4.50

6. Bohrmann, Stefan BF Hemsbach 3860.00 583.50 276.50 10.002 884.33 599.00 285.33 8.33

7. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 3886.00 576.00 310.00 5.001 915.00 601.00 314.00 6.33

8. Lehnhardt, Günter Vorwärts Hemsbach 3888.00 586.00 302.00 6.001 914.33 589.67 324.67 5.00

9. Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach 3931.50 620.00 311.50 9.002 928.33 617.67 310.67 8.00

10. Merkl, Werner West Weinheim 3885.00 626.00 259.00 8.001 909.67 609.00 300.67 5.67

11. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 3899.00 589.00 310.00 6.001 913.33 618.67 294.67 7.00

12. Günderoth, Bernd GH NT GH Lampertheim 3921.00 616.00 305.00 7.002 920.33 623.00 297.33 6.00

13. Hänsel, Erwin KSC Weiher 3931.50 591.00 340.50 3.002 927.00 599.67 327.33 3.33

14. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 3863.00 574.00 289.00 3.001 899.67 590.33 309.33 2.67

15. Hambrecht, Klaus West Weinheim 3934.00 636.00 298.00 5.001 922.00 620.67 301.33 5.67

16. Fröber, Bernhard KSC Weiher 3907.00 614.00 293.00 4.002 909.33 618.00 291.33 4.33

17. Müller, Klaus BF Hemsbach 3862.00 599.00 263.00 6.502 879.00 608.67 270.33 6.67

18. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 3868.00 591.00 277.00 9.001 892.00 603.33 288.67 6.33

19. Schneider, Manuel KC TSG Heilbronn 2855.00 589.00 266.00 9.001 879.00 597.00 282.00 10.00

20. Lerch, Egon BF Hemsbach 3916.00 631.50 284.50 6.002 911.67 627.33 284.33 8.00

21. Kamps, Marc SKC Hockenheim 3846.00 582.00 264.00 7.001 883.67 598.00 285.67 5.67

22. Bös, Timo SKC 46 Kronau 3909.00 572.00 337.00 4.001 904.33 596.67 307.67 5.00

23. Dürr, Robin KV Liedolsheim 20.00 0.00 0.00 0.000 901.50 601.00 300.50 6.00

24. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 3991.00 614.00 377.00 4.001 930.00 605.33 324.67 5.67

25. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2929.00 580.00 349.00 3.001 914.00 585.00 329.00 3.00

26. Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach 3935.50 629.00 306.50 6.002 923.33 618.00 305.33 5.33

27. Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach 3899.00 582.00 317.00 3.001 898.67 607.00 291.67 5.00

28. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 3947.00 635.00 312.00 2.001 914.67 615.67 299.00 2.33

29. Barth, Helmut KSC Weiher 3889.50 603.00 286.50 7.502 892.00 603.67 288.33 6.33

30. Laske, Sascha BF Hemsbach 3919.50 611.00 308.50 6.502 912.00 598.00 314.00 5.33

31. Günderoth, Kevin GH NT GH Lampertheim 2883.00 582.00 301.00 9.001 889.50 602.50 287.00 6.50

32. Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 3954.50 631.00 323.50 2.502 935.00 622.00 313.00 2.67

33. Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 3874.00 607.00 267.00 11.001 887.00 605.67 281.33 8.67

34. Hausmann, Dirk West Weinheim 2886.00 622.00 264.00 15.001 889.50 596.50 293.00 11.50

35. Gibic, Zurahid GH NT GH Lampertheim 2930.00 623.00 307.00 7.001 911.50 615.50 296.00 8.50

36. Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach 3912.50 606.00 306.50 5.002 906.00 596.67 309.33 4.33

37. Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 3854.00 570.00 284.00 4.001 878.00 590.67 287.33 7.67

38. Bohrmann, Lars BF Hemsbach 3901.00 588.50 312.50 7.502 896.33 593.33 303.00 9.33

39. Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach 2972.00 653.00 319.00 3.001 929.00 627.00 302.00 3.00

40. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 3910.00 594.00 316.00 4.002 901.67 596.33 305.33 3.67

41. Münzenberger, Armin GH NT GH Lampertheim 3872.50 578.50 294.00 7.502 875.33 593.33 282.00 9.00

42. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 2913.00 630.00 283.00 5.001 895.50 614.50 281.00 6.00

43. Dürr, Gerd KV Liedolsheim 2936.00 612.00 324.00 5.001 906.00 605.00 301.00 7.00

44. Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach 3891.00 599.00 292.00 8.002 886.00 597.67 288.33 7.33

45. Nies, Jürgen KSC Weiher 3845.50 587.50 258.00 10.002 854.67 585.00 269.67 8.33

46. Heinz, Oliver GH NT GH Lampertheim 3858.00 587.50 270.50 7.002 862.67 589.67 273.00 5.67

47. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 3862.00 607.00 255.00 9.001 865.00 599.67 265.33 8.33

48. Müller, Armin BF Hemsbach 3875.00 571.00 304.00 4.502 872.00 576.33 295.67 3.67

49. Ollert, Sascha West Weinheim 3885.00 600.00 285.00 5.001 871.33 599.67 271.67 8.00

50. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3945.00 653.00 292.00 10.001 890.67 625.67 265.00 9.67

51. Blum, Johann SKC 46 Kronau 3864.00 577.00 287.00 6.001 863.33 575.67 287.67 7.33

52. Leiblein, Stefan KSC Weiher 3897.00 603.00 294.00 4.002 885.33 593.67 291.67 5.33

53. Meindl, Anton KSC Weiher 3883.00 591.50 291.50 7.502 875.67 592.67 283.00 8.00

54. Zelonka, Herbert Bahnfrei Laudenbach 3896.00 595.00 301.00 3.502 884.33 595.00 289.33 7.33

55. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 3888.00 600.00 288.00 9.502 878.67 600.00 278.67 12.33

56. Nöth, Sven KC TSG Heilbronn 20.00 0.00 0.00 0.000 857.50 581.00 276.50 9.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

960.00 604.00 356.00 4.001

959.00 629.00 330.00 4.502

952.00 642.50 309.50 3.502

942.50 618.00 324.50 4.002

938.00 622.00 316.00 4.001

933.00 630.00 303.00 5.001

929.50 613.50 316.00 7.002

927.50 591.50 336.00 4.502

922.00 613.00 309.00 6.001

922.00 600.50 321.50 4.502

920.50 633.50 287.00 7.502

919.00 637.00 282.00 4.001

918.00 617.00 301.00 4.001

918.00 598.50 319.50 2.502

916.00 613.00 303.00 6.002

914.00 626.00 288.00 5.001

913.00 628.00 285.00 7.001

904.00 609.50 294.50 5.002

903.00 605.00 298.00 11.001

903.00 619.00 284.00 12.001

902.50 606.00 296.50 5.002

902.00 609.00 293.00 5.502

901.50 601.00 300.50 6.002

899.50 601.00 298.50 6.502

899.00 590.00 309.00 3.001

899.00 596.00 303.00 4.001

898.50 619.50 279.00 6.002

898.50 606.00 292.50 2.502

897.00 605.00 292.00 4.001

897.00 572.00 325.00 3.001

896.00 623.00 273.00 4.001

896.00 604.00 292.00 3.001

893.50 605.00 288.50 7.502

893.00 571.00 322.00 8.001

893.00 608.00 285.00 10.001

893.00 578.00 315.00 3.001

890.00 601.00 289.00 9.502

887.00 603.00 284.00 13.001

886.00 601.00 285.00 3.001

885.00 601.00 284.00 3.001

881.00 623.00 258.00 12.001

878.00 599.00 279.00 7.001

876.00 598.00 278.00 9.001

876.00 595.00 281.00 6.001

873.00 580.00 293.00 5.001

872.00 594.00 278.00 3.001

866.50 596.00 270.50 8.002

866.00 587.00 279.00 2.001

864.50 599.50 265.00 9.502

863.50 612.00 251.50 9.502

863.00 575.00 288.00 8.002

862.00 575.00 287.00 8.001

861.00 595.00 266.00 9.001

861.00 595.00 266.00 15.001

860.00 600.00 260.00 18.001

857.50 581.00 276.50 9.002

Erg.

944

953

976

965

938

883

910

909

928

906

907

918

900

926

949

883

858

906

903

930

883

936

923

873

0

929

917

903

920

924

883

967

905

893

930

937

876

878

972

916

885

913

876

896

873

870

906

867

890

870

837

913

877

908

900

840

57. Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2894.00 608.00 286.00 11.001 874.50 613.50 261.00 14.50855.00 619.00 236.00 18.001855
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 3991.00 614.00 377.00 4.001 930.00 605.33 324.67 5.67

2. Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach 2972.00 653.00 319.00 3.001 929.00 627.00 302.00 3.00

3. Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 3954.50 631.00 323.50 2.502 935.00 622.00 313.00 2.67

4. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 3947.00 618.00 329.00 6.001 603.00 409.67 193.33 5.33

5. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 3947.00 635.00 312.00 2.001 914.67 615.67 299.00 2.33

6. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3945.00 653.00 292.00 10.001 890.67 625.67 265.00 9.67

7. Dürr, Gerd KV Liedolsheim 2936.00 612.00 324.00 5.001 906.00 605.00 301.00 7.00

8. Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach 3935.50 629.00 306.50 6.002 923.33 618.00 305.33 5.33

9. Hambrecht, Klaus West Weinheim 3934.00 636.00 298.00 5.001 922.00 620.67 301.33 5.67

10. Hänsel, Erwin KSC Weiher 3931.50 591.00 340.50 3.002 927.00 599.67 327.33 3.33

11. Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach 3931.50 620.00 311.50 9.002 928.33 617.67 310.67 8.00

12. Gibic, Zurahid GH NT GH Lampertheim 2930.00 623.00 307.00 7.001 911.50 615.50 296.00 8.50

13. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2929.00 580.00 349.00 3.001 914.00 585.00 329.00 3.00

14. Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 3928.00 617.00 311.00 4.502 938.67 612.67 326.00 4.33

15. Günderoth, Bernd GH NT GH Lampertheim 3921.00 616.00 305.00 7.002 920.33 623.00 297.33 6.00

16. Laske, Sascha BF Hemsbach 3919.50 611.00 308.50 6.502 912.00 598.00 314.00 5.33

17. Lerch, Egon BF Hemsbach 3916.00 631.50 284.50 6.002 911.67 627.33 284.33 8.00

18. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 2913.00 630.00 283.00 5.001 895.50 614.50 281.00 6.00

19. Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach 3912.50 606.00 306.50 5.002 906.00 596.67 309.33 4.33

20. Bös, Jens SKC 46 Kronau 3910.00 603.00 307.00 3.001 942.67 620.33 322.33 4.00

21. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 3910.00 594.00 316.00 4.002 901.67 596.33 305.33 3.67

22. Bös, Timo SKC 46 Kronau 3909.00 572.00 337.00 4.001 904.33 596.67 307.67 5.00

23. Hoffmann, Dennis Bahnfrei Laudenbach 2909.00 595.00 314.00 3.502 909.00 595.00 314.00 3.50

24. Fröber, Bernhard KSC Weiher 3907.00 614.00 293.00 4.002 909.33 618.00 291.33 4.33

25. Bohrmann, Lars BF Hemsbach 3901.00 588.50 312.50 7.501 896.33 593.33 303.00 9.33

26. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 3900.00 595.00 305.00 4.001 934.67 626.67 308.00 3.67

27. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 3899.00 589.00 310.00 6.001 913.33 618.67 294.67 7.00

28. Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach 3899.00 582.00 317.00 3.001 898.67 607.00 291.67 5.00

29. Leiblein, Stefan KSC Weiher 3897.00 603.00 294.00 4.002 885.33 593.67 291.67 5.33

30. Zelonka, Herbert Bahnfrei Laudenbach 3896.00 595.00 301.00 3.502 884.33 595.00 289.33 7.33

31. Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2894.00 608.00 286.00 11.001 874.50 613.50 261.00 14.50

32. Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach 3891.00 599.00 292.00 8.002 886.00 597.67 288.33 7.33

33. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 3891.00 585.00 306.00 1.001 925.33 607.00 318.33 3.00

34. Barth, Helmut KSC Weiher 3889.50 603.00 286.50 7.502 892.00 603.67 288.33 6.33

35. Neumann, Manuel KC TSG Heilbronn 2889.00 615.00 274.00 12.001 841.50 578.00 263.50 14.00

36. Lehnhardt, Günter Vorwärts Hemsbach 3888.00 586.00 302.00 6.001 914.33 589.67 324.67 5.00

37. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 3888.00 600.00 288.00 9.502 878.67 600.00 278.67 12.33

38. Hausmann, Dirk West Weinheim 2886.00 622.00 264.00 15.001 889.50 596.50 293.00 11.50

39. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 3886.00 576.00 310.00 5.001 915.00 601.00 314.00 6.33

40. Ollert, Sascha West Weinheim 3885.00 600.00 285.00 5.001 871.33 599.67 271.67 8.00

41. Merkl, Werner West Weinheim 3885.00 626.00 259.00 8.001 909.67 609.00 300.67 5.67

42. Meindl, Anton KSC Weiher 3883.00 591.50 291.50 7.502 875.67 592.67 283.00 8.00

43. Günderoth, Kevin GH NT GH Lampertheim 2883.00 582.00 301.00 9.001 889.50 602.50 287.00 6.50

44. Fath, Florian Bahnfrei Laudenbach 3879.00 596.50 282.50 7.502 848.33 582.00 266.33 9.00

45. Thiele, Jens SKC Hockenheim 3877.00 584.00 293.00 4.001 855.67 587.33 268.33 9.00

46. Welk, Heinz Bahnfrei Laudenbach 3877.00 586.00 291.00 3.002 869.33 587.33 282.00 4.67

47. Zimmermann, Marco GH NT GH Lampertheim 3876.50 602.50 274.00 4.502 863.00 589.67 273.33 6.00

48. Bauer, Martin KV Liedolsheim 3876.00 581.00 295.00 6.001 572.33 391.00 181.33 4.67

49. Müller, Armin BF Hemsbach 3875.00 571.00 304.00 4.502 872.00 576.33 295.67 3.67

50. Held, Rolf KC TSV Pfedelbach 2874.00 582.00 292.00 13.001 840.50 571.00 269.50 13.50

51. Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 3874.00 607.00 267.00 11.001 887.00 605.67 281.33 8.67

52. Münzenberger, Armin GH NT GH Lampertheim 3872.50 578.50 294.00 7.502 875.33 593.33 282.00 9.00

53. Di Turi, Enrico Bahnfrei Laudenbach 2870.00 578.00 292.00 7.001 831.50 568.00 263.50 9.00

54. Müller, Daniel Fidelio 49 Karlsruhe 2869.00 561.00 308.00 4.001 838.50 565.50 273.00 5.50

55. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 3868.00 591.00 277.00 9.001 892.00 603.33 288.67 6.33

56. Blum, Johann SKC 46 Kronau 3864.00 577.00 287.00 6.001 863.33 575.67 287.67 7.33

Erg.

972

873

967

862

903

870

876

929

949

900

928

930

0

953

918

924

930

913

937

944

916

936

919

883

878

976

907

917

913

908

855

896

965

920

794

909

900

893

910

890

906

877

883

907

855

877

906

841

867

874

905

885

0

0

906

837

57. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 3863.00 574.00 289.00 3.001 899.67 590.33 309.33 2.67926
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

899.50 601.00 298.50 6.502

886.00 601.00 285.00 3.001

896.00 604.00 292.00 3.001

431.00 305.50 125.50 5.002

898.50 606.00 292.50 2.502

863.50 612.00 251.50 9.502

876.00 598.00 278.00 9.001

899.00 596.00 303.00 4.001

916.00 613.00 303.00 6.002

918.00 617.00 301.00 4.001

922.00 613.00 309.00 6.001

893.00 608.00 285.00 10.001

899.00 590.00 309.00 3.001

960.00 604.00 356.00 4.001

919.00 637.00 282.00 4.001

897.00 572.00 325.00 3.001

903.00 619.00 284.00 12.001

878.00 599.00 279.00 7.001

893.00 578.00 315.00 3.001

959.00 629.00 330.00 4.502

885.00 601.00 284.00 3.001

902.00 609.00 293.00 5.502

0.00 0.00 0.00 0.000

914.00 626.00 288.00 5.001

887.00 603.00 284.00 13.001

952.00 642.50 309.50 3.502

920.50 633.50 287.00 7.502

898.50 619.50 279.00 6.002

862.00 575.00 287.00 8.001

861.00 595.00 266.00 15.001

855.00 619.00 236.00 18.001

876.00 595.00 281.00 6.001

942.50 618.00 324.50 4.002

897.00 605.00 292.00 4.001

794.00 541.00 253.00 16.001

927.50 591.50 336.00 4.502

860.00 600.00 260.00 18.001

893.00 571.00 322.00 8.001

929.50 613.50 316.00 7.002

864.50 599.50 265.00 9.502

922.00 600.50 321.50 4.502

861.00 595.00 266.00 9.001

896.00 623.00 273.00 4.001

787.00 553.00 234.00 12.001

845.00 589.00 256.00 11.502

854.00 590.00 264.00 8.001

836.00 564.00 272.00 9.001

420.50 296.00 124.50 4.002

866.00 587.00 279.00 2.001

807.00 560.00 247.00 14.001

893.50 605.00 288.50 7.502

881.00 623.00 258.00 12.001

793.00 558.00 235.00 11.001

808.00 570.00 238.00 7.001

904.00 609.50 294.50 5.002

863.00 575.00 288.00 8.002

918.00 598.50 319.50 2.502


